СОВЕТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
      Р Е Ш Е Н И Е
от 15  апреля 2015 года                                                                       № 12/4

       О внесении изменений в Решение Совета № 21/10 от 21.07.2014г. «О внесении изменений в структуру должностей администрации Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»

   В соответствии с Положением о Бюджетном процессе в Мокроольховском сельском поселении, Уставом  Мокроольховского сельского поселения, Совет Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,
   РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в структуру муниципальных должностей администрации Мокроольховского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания и распространяет свое действие с 18 апреля 2016 года.

Глава Мокроольховского
сельского поселения:                                                      Фокин С.А.

                                                             Утверждаю:______________Фокин С.А.
  Глава Мокроольховского сельского поселения

  Штат в количестве 7,5 единиц

СТРУКТУРА
Администрации Мокроольховского сельского поселения
	Блок социально-экономического развития и финансовой помощи
	Блок обеспечения жизнедеятельности
	Общие вопросы

	1.Главный бухгалтер –
Специалист 1 единица
	1.Ведущий специалист – делопроизводство 1 единица
	1.Специалист 1 категории – 1,0 единица

	2.Ведущий экономист – специалист 1 единица

	2.Водитель – 1единица

	3.Экономист – специалист 1 единица

	3.Техничка – 1,5 единица

	ИТОГО: 3 единицы
	ИТОГО: 1 единица
	ИТОГО: 3,5 единицы

[bookmark: _GoBack]